
Zarządzenie  
Burmistrza Ćmielowa 

   Nr 112/2023 
z dnia 09.10 2023 r  

 

                                     
w sprawie : powołania Komisji  mającej dokonać  odbioru  końcowego robót na 

zadaniach pn.: 

” Budowa kanalizacji z rur PVC-U 200 mm w pasie drogi gminnej  nr 318035T w 

m. Grójec, gmina Ćmielów” 

 

realizowanego na podstawie umowy nr I.272.5.2023 r. z dnia 12.05.2023 r.  

 

„ Budowa kanalizacji sanitarnej z rur PVC-U o średnicy 250 mm w pasie drogi 

gminnej nr 318083T ulicy Żeromskiego oznaczonej działkami nr ew. 701/20 i 

705/7 oraz w pasie drogowym drogi dojazdowej oznaczonej działkami 704/5, 

712/2, 752/3 w Ćmielowie” 

 

realizowanego na podstawie zlecenia z dnia 05.07.2023 r. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca.1990 roku  o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity : Dz. Ust. z 2023 roku  poz. 40,572) zarządza się co następuje:  

§ 1. 

 1. Do dokonania odbioru  robót realizowanych w ramach w / wym.  zamówienia  

upoważnia się po stronie Zamawiającego  następujące osoby :   

 

-   Dorota Jagodzińska                      -    Przewodnicząca Komisji  Odbioru Robót  

 -  Paweł Cielecki                        -    Członek Komisji Odbioru Robót 

-   Rafał Lipczyński               -    Członek Komisji Odbioru Robót 

 

  2. W pracach komisji winien uczestniczyć:  

 - przedstawiciel wyznaczony przez  Wykonawców robót: 

 - P.U.S.H. PRO-AQUA-A.M.M. JASKÓŁA SP.J. ul. Żeromskiego 18, 28-200 Staszów 

- Samorządowy Zakład Wodociągów i Gospodarki Komunalnej, ul. Kolejowa 43,          

27-440 Ćmielów 

- inspektor nadzoru 

- kierownik budowy 

 

§ 2. 

Wyznacza się odbiór końcowy robót na dzień 11 października  2023 r.  

 

§ 3. 

Wyniki  pracy komisji odbioru robót należy przedłożyć bezzwłocznie do 

zatwierdzenia Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


